

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS

**Nydamsvej 49
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 30 24 78 68

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS
Nydamsvej 49
8362 Hørning

CVR-nr: 30 24 78 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Kirkegaard

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et resultat efter skat på kr. 126.491. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 411.096.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	273.370	161.195
Andre finansielle indtægter	10.493	3.528
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.534	-73.302
Andre finansielle omkostninger	-53.113	-56.600
RESULTAT FØR SKAT	153.216	34.821
Skat af årets resultat	-26.725	-11.639
ÅRETS RESULTAT	126.491	23.182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	126.491	23.182
DISPONERET I ALT	126.491	23.182

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	4.188.615	4.188.615
Materielle anlægsaktiver	4.188.615	4.188.615
ANLÆGSAKTIVER	4.188.615	4.188.615
Andre tilgodehavender	0	26.474
Periodeafgrænsningsposter	6.497	6.410
Tilgodehavender	6.497	32.884
Likvide beholdninger	110.174	1.788
OMSÆTNINGSAKTIVER	116.671	34.672
AKTIVER	4.305.286	4.223.287

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	286.096	159.605
2 EGENKAPITAL	411.096	284.605
Hensættelse til udskudt skat	65.209	71.553
HENSATTE FORPLIGTELSER	65.209	71.553
Gæld til realkreditinstitutter	1.481.219	1.609.495
Deposita	73.815	73.815
Anden gæld	30.898	41.391
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.585.932	1.724.701
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	117.121	114.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.115	11.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.043.647	1.984.722
Selskabsskat	33.069	31.382
Anden gæld	36.097	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.243.049	2.142.428
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.828.981	3.867.129
PASSIVER	4.305.286	4.223.287
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	4.289.927
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	4.289.927
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-101.312
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-101.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.188.615

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	159.605	126.491	286.096
	284.605	126.491	411.096

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.708.620	1.593.274	117.121	997.942
Deposita	73.815	73.815	0	0
Anden gæld	41.391	30.898	0	0
	1.823.826	1.697.987	117.121	997.942

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i ejdommen Nydamsvej 49. Det pantsatte aktivs regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.188.615.

Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for koncernrelateret selskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kirkegaard

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 188.183.95.217

28-04-2016 kl. 05:05:57 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skogård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

28-04-2016 kl. 05:49:56 UTC

NEM ID 

Peter Kirkegaard

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 188.183.95.217

29-04-2016 kl. 14:36:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTP6W-85NT3-1MP17-GCBGA-0ZCWN-AXZ3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>